

Årsredovisning för
CAMpreq AB

559021-7872

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Stangvik
Styrelseledamot

2025-10-10

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för CAMpreq AB, 559021-7872, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Göteborgs kommun, bedriver verksamhet med försäljning och marknadsföring av processteknik, värmeteknisk, flödesteknisk och ljuddämpande utrustning, samt konsultation inom energibranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Konjunkturen fortsatt utmanande, detta främst pga oro i omvärlden. Resultat och omsättning har förbättrats på grund av ett antal större affärer.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2021/2022
Nettoomsättning	15 335	8 430	18 026	16 248
Resultat efter finansiella poster	353	-225	1 022	1 130
Soliditet %	31,4	26,4	41,4	29,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har stabiliserats och återgått till tidigare nivåer.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	196 527	8 541
Balanseras i ny räkning		8 541	-8 541
Årets resultat			255 244
Belopp vid årets utgång	50 000	205 068	255 244

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	205 068
Årets resultat	255 244
Summa	460 312
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	460 312
Summa	460 312

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		15 334 841	8 429 938
Övriga rörelseintäkter		592 847	411 981
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 927 688	8 841 919
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 711 872	-5 808 847
Övriga externa kostnader		-880 030	-854 604
Personalkostnader	2	-2 052 872	-1 897 717
Övriga rörelsekostnader		-933 051	-518 377
Summa rörelsekostnader		-15 577 825	-9 079 545
Rörelseresultat		349 863	-237 626
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 160	12 911
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-30
Summa finansiella poster		3 160	12 881
Resultat efter finansiella poster		353 023	-224 745
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-25 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		-25 000	250 000
Resultat före skatt		328 023	25 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-72 779	-16 714
Årets resultat		255 244	8 541

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		860 607	716 151
Övriga fordringar		166 157	211 557
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	225 431
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		139 019	52 305
Summa kortfristiga fordringar		1 165 783	1 205 444
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 956 687	2 655 172
Summa kassa och bank		2 956 687	2 655 172
Summa omsättningstillgångar		4 122 470	3 860 616
SUMMA TILLGÅNGAR		4 122 470	3 860 616

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		205 068	196 527
Årets resultat		255 244	8 541
Summa fritt eget kapital		460 312	205 068
Summa eget kapital		510 312	255 068
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		989 000	964 000
Summa obeskattade reserver		989 000	964 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 326 365	1 189 785
Övriga skulder		948 114	720 636
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 679	731 127
Summa kortfristiga skulder		2 623 158	2 641 548
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 122 470	3 860 616

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Medelantalet anställda	3,4	3,6

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-10-09

Göteborg

Johan Stangvik 2025-10-09
Johan Stangvik Datum
Verkställande direktör

Nicklas Martinsson 2025-10-09
Nicklas Martinsson Datum
Styrelseledamot

Peter Sundbaum 2025-10-09
Peter Sundbaum Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-09

Joanna Mariansdotter
Joanna Mariansdotter
Auktoriserad revisor
